
Uchwała Nr LVI/433/98
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 10 czerwca 1998 r.

w sprawie przyznania medalu „ZA ZASŁUGI DLA STAROGARDU GDAŃSKIEGO”.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 1, § 5 Statutu Gminy 
Miejskiej - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje się  medal „ZA ZAS³UGI DLA STAROGARDU GDAŃSKIEGO” następującym 
instytucjom i osobom:
Cech Rzemiosł Różnych w Starogardzie Gdańskim, Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA 
SA, Starogardzkie Zakłady Przemysłu Spirytusowego POLMOS, Towarzystwo Miłośników 
Ziemi  Kociewskiej,  Panie  i  Panowie  -  Helena  Brzoskowska,  Felicja  Cichocka,  ks.  dr 
Stanisław  Człapa,  ks.  Jerzy  Deja,  Jerzy  Gburek,  Paweł Głuch,  Antoni  Górski,  Jadwiga 
Kamińska,  Tadeusz  Kubiszewski,  Henryk  Landowski,  ks.  Ryszard  Lendziński,  Lech 
Magnuszewski,  Tadeusz  Majewski,  Kazimierz  Niemczyk,  Bronisław  Okuniewski,  Józef 
Olszynka,  Rajmund  Schminda,  Regina  Sikorska,  Bernadeta  Smuda,  Marta  Sulikowska, 
Ryszard  Szwoch,  Elżbieta  Waśkowska,  Edmund  Wolski,  Bogdan  Wróbel,  Jan  Żuralski, 
Tadeusz Żurawski.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


